青岛伟隆重工有限公司

清洁生产审核公示

按照《山东省生态环境厅关于下达 2022 年度山东省实施强制性清洁生产审核企业名单的

通知》（鲁环字〔2022〕32 号）要求，我公司 2022 年度应依法实施强制性清洁生产审核。

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》的要求，现将公司生产及

排污情况向社会公示，请社会各界对我公司实施清洁生产审核的情况进行监督、指导。

一、 企业基本情况

1、企业名称：青岛伟隆重工有限公司

2、地址：青岛胶州市铺集镇张家屯村朱诸路北

3、生产规模：年生产输电线路铁塔 50000 吨，其中镀锌铁塔 10000 吨。

4、生产工艺：切割下料-冲型、钻孔-折弯、组对-焊接-质检-打孔、修边-热镀锌；上挂-

酸洗-水洗-助镀-热镀锌-冷却-干燥-检验

二、污染物排放情况

废水：配套污水处理设施，水洗废水经处理后回用于冷却池，冷却池出水用于水洗工序

补水，不外排。酸雾吸收塔吸收废水用于配置盐酸，不外排。锌烟处理系统用水循环使用，

不外排。生活污水喷漆污水暂存池，定期清运做农肥，不外排。

废气：公司废气主要为酸洗产生的酸雾、镀锌产生的烟尘及天然气燃烧废气、助镀废气

等，烟尘经除尘处理后通过 15m 排气筒排放，酸洗、助镀废气分别经卧式填料塔湿式烟气净

化系统处理后通过 2 根 15m 排气筒排放，天然气燃烧烟气通过 18m 排气筒排放。

固废：公司生产过程中产生的固体废弃物主要包括一般危险废物、工业固废和生活垃圾。

危险废物委托有资质的处理公司处置，一般工业固废由物资回收单位回收利用，生活垃圾由

环卫部门统一清运。

噪声：通过选用低噪设备、合理布局车间内设备、设备安装防振垫、车间墙体隔音、风

机加设隔音罩等措施，厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）

2 类标准。

三、联系方式

联系人：孙工

联系电话：0532-55591570